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PT.2370.1-1.2024

Informacja o zapytaniach wykonawcow wraz z wyjasnieniami
zamawiajgcego
dot.: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, numer sprawy: PT.2370.1.2024
Nazwa zadania: ,,Remont pomieszczen w Komendzie Powiatowej Pafistwowej Strazy Pozarne;j
w Staszowie”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji
warunkow zaméwienia informujemy:

Pytanie 1.

Prosze o uzupeknienie SWZ, o opis, wyszczegolnienie robot, oraz schemat na remont zasilania
awaryjnego straznicy — dziat nr 4, pozycja nr 8 z przedmiaru robot.

Odpowiedz 1.

Przez remont zasilania awaryjnego straznicy nalezy rozumie¢ wymiane UPS o parametrach nie
gorszych niz:

- moc znamionowa 10 kKVA/9kW,

- czas podtrzymywania ok. 12 minut dla obcigzenia 100%,

- zasilanie 3-fazowe/wyjscie 3-fazowe

- tolerancja napiecia wejsciowego 277-485V,

- czestotliwosé wejsciowa 40-70 Hz,

- stabilno$¢ napigcia wyjsciowego +/- 1%,

- rodzaj pracy true on-line,

- certyfikat CE,

- oprogramowanie monitorujace i zarzadzajace pracg UPS-a.

Pytanie 2.

Prosze o uzupelnienie SWZ o opis, podanie parametréw, ilosci materialow na naprawe
klimatyzatorow — dziat nr 5, pozycja nr 9 z przedmiaru robot.

Odpowiedz nr 2.

Nalezy zapewni¢ wymiane oraz montaz nowych klimatyzatoréw w pomieszczeniach:

- pokéj Komendanta Powiatowego PSP w Staszowie — 107 m’ — wymiana,

- pokdj Z-cy Komendanta Powiatowego PSP w Staszowie — 60 m? - wymiana,

- pomieszczenie Swietlicy JRG — 122 m* — montaz nowego,

- pomieszczenie Kuchni JRG — 122 m® — montaz nowego.

Przy wyborze klimatyzatorow nalezy sugerowac si¢ parametrami pozwalajgcymi na sprawng
prace urzgdzen w pomieszczeniach o podanej kubaturze.

Pytanie 3.

Prosze o podanie materiaty, z ktorego jest wykonane wnetrze materacy do wymiany (piankowy,
sprezynowy), oraz o podanie twardosci materacy.

Odpowiedz 3.

Nalezy przyja¢ nastepujace parametry materacy:

- materac Spr¢Zynowy,



- stopien twardosci materaca H3 - waga od 80 do 100 kg,

- wymiary 90 cm x 200 cm.

Pytanie 4.

Prosze¢ o podanie parametréw wyktadziny do wymiany w dyspozytorni, oraz plytek gresowych
na schody zewng¢trzne.
Odpowiedz 4.

Nalezy przyja¢ wykladzine o podwyzszonych parametrach scieralnosci. Plytki gresowe
mrozoodporne, antyposlizgowo$¢ min. R11.

-

Do wiadomosci: Uczestnicy postepowania.
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